
Сроки проведения Категория, класс

КОРОЛЕВ К.В. Рыбинск 

ЯКОВЛЕВ А.А. Санкт-Петербург

1

1

1

2

СОЛДАТЕНКО Д.С. Санкт-Петербург 2

МИХАЙЛОВСКИЙ С.М. Санкт-Петербург

№ Очки

3 место

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

ТАБЛИЦА ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 8 пар

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ 2017
(название турнира)

проводимого по олимпийской системе 

поб.,

Место проведения

1

СОЛДАТЕНКО

,

,

поб.,

,

МИХАЙЛОВСКИЙ

поб.,

,

Фамилия И.О.

РАКОВ В.В.
Фамилия И.О.

ЛАВРЕНТЬЕВА Ю.Ю.

СЦ "ДИНАМИТ"

в возрастной группе ВЗРОСЛЫЕ

Статус пары № строк

2

1/4 финала

КОРОЛЕВ

Финал1/2 финала

МУЖЧИНЫ

02-03.12.2017 II

ЯКОВЛЕВ

ЯКОВЛЕВ

3

4

7

5

6

8

поб.,

МИХАЙЛОВСКИЙ

Фамилия И.О.
Город 

(страна)

ЯКОВЛЕВ

СЕЯНЫЕ ПАРЫ

КОРОЛЕВ

63 46 10-3

КОРОЛЕВ

СОЛДАТЕНКО


